ГОНЧАРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2 от 28 февраля 2022 года

«Об изменении адреса

объекта недвижимости

(здания администрации)»

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости в селе Гончаровка Подгоренского района Воронежской области
                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить зданию администрации, находящемуся в селе Гончаровка Подгоренского района Воронежской области, находящемуся на балансе администрации Гончаровского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области под реестровым номером 1 , ранее имевшему адрес: Воронежская область, Подгоренский район, село Гончаровка, улица Октябрьская, 31, следующий почтовый адрес: Воронежская область, Подгоренский район, село Гончаровка, улица Октябрьская, 31 б.
Глава Гончаровского

сельского поселения:                                                                               Т.Я.Пуликова